Contributi e rapporti con la Pubblica Amministrazione 2020:

Denominazione e Codice Fiscale

Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica
Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica

Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica
Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica

Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica
Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica

C.F.
C.F.

C.F.
C.F.

C.F.
C.F.

97428940155
97428940155

97428940155
97428940155

97428940155
97428940155

Contributi
Regione Lombardia
Comune di Milano

Presidenza del Consiglio
Comune di Milano

Comune di Milano
Presidenza del Consiglio
Totale Contributi

Somma Incassata € Tipologia

5.000,00
1.920,03

800,00
1.000,00

300,00
3.103,00
12.123,03

contributo
contributo

contributo
contributo

contributo
contributo

Data Incasso

Causale
22/04/20 sostegno all'attivita ordinaria
15/06/20 sostegno all'attivita sportiva
contributo a sostegno dell'iniziativa
31/07/20 "spettacoli di Natale".
12/10/20 FondiD.L. 19/05/2020 n. 34 art217
contributo a sostegno dell'iniziativa "gran
12/10/20 finale dell'estate con il circo in fattoria".
04/12/20 FondiD.L. 19/05/2020 n. 34 art217



