Contributi e rapporti con la Pubblica Amministrazione 2020:

Denominazione e Codice Fiscale		Contributi	Somma Incassata €	Tipologia	Data Incasso	Causale
Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica	C.F. 97428940155	Regione Lombardia	5.000,00	contributo	22/04/20	sostegno all'attività ordinaria
Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica	C.F. 97428940155	Comune di Milano	1.920,03	contributo	15/06/20	sostegno all'attività sportiva
						contributo a sostegno dell'iniziativa
Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica	C.F. 97428940155	Presidenza del Consiglio	800,00	contributo	31/07/20	"spettacoli di Natale".
Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica	C.F. 97428940155	Comune di Milano	1.000,00	contributo	12/10/20	FondiD.L. 19/05/2020 n. 34 art217
						contributo a sostegno dell'iniziativa "gran
Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica	C.F. 97428940155	Comune di Milano	300,00	contributo	12/10/20	finale dell'estate con il circo in fattoria".
Campacavallo Associazione Sportiva Dilettantistica	C.F. 97428940155	Presidenza del Consiglio	3.103,00	contributo	04/12/20	FondiD.L. 19/05/2020 n. 34 art217
		Totale Contributi	12.123,03			